"Dios y el adolescente" qui inscribitur liber est alterum P. P. Babin opus nobis nunc quoque recensendum. Ut quid de Deo sentirent adulescentes investigaretur, amplissima inter juventutem inquisitio facta est, cui duo milia juvenum omne genus, aetatem, classem sexumque dederunt responsa. Quibus datis responsis perspicuum est quibus sit Deus quem imo corde adulescentes nostri colunt,

quam conscientiam — habeant — Illius quem adire oratione volunt, qualem imaginem sibi effingant Patris a Jesu Christo hominibus revelati, quo modo in cognoscendo Deo juvenes progrediantur prout infantiam ipsi derelinquent. Parentes, professores, sacerdotes omnesque adulescentium institutores, qui quoque modo in eorum conformationem incumbunt, maximum hoc opere adminiculum habebunt.

FATTINGER, J. — *Término y Camino*. Pláticas catequéticas según el "Catecismo Católico". Edit. Herder, 1965, Barcelona. Pág. 384. 190 pesetas.

Plane perspicuum est atque demonstratum praedicationem optimam omnium esse catechesim, namque in institutionem religiosam spiritualem quamdam infundit unctionem qua religionis scholae ab aliis omnibus differunt in collegiis. Unde hoc volumen quo allocutiones colliguntur sermoni dicendique generi accommodatae "Catechismi Catholici" qui vulgo dicitur; quibus allocutionibus antiquarum catechesum errorem vitare contenditur, cum multum pueros erudirent sed parum educarent.

Propositum auctoris hoc est quod et sacerdotibus et christianaе doctrinae institutoribus et sacris praeconibus argumenta adeo commodantur atque praehentur, ut si quis allocutionem ipse complere velit, ad proprios Catechismi Catholici locos revocetur.

MARIANUS MOLINA, C. M. F.

# Libri qui inscribuntur "TEXTOS PALAESTRA"

VENALES PROSTANT APUD OFFICINAM LIBRARIAM

## EDITORIAL CLARET

LAURIA, n.º 5

BARCELONA (10)

JIMÉNEZ, Repetitorium ... ... ... ... ... ... ... ... ptis. 70

» De Orthographia latina (altera editio). » 20

PLANQUE-PLANAS, Gramática Griega (altera editio). » 100

### «TEXTUS» ANNOTATIONIBUS PRAEDITI

JIMÉNEZ, Historiae Sacrae compendium (5 edit.). ptis. 12

» Epitome Historiae Graecae (6 edit.) ... » 12

RAMOS, Corneli Nepotis Vitae ... ... ... ... ... » 12

MIR, Ciceronis epistulae selectae (2 edit.) ... ... » 14

JIMÉNEZ, Ciceronis pro Archia poëta (2 edit.) ... » 12

» Ciceronis in Catilinam (2 edit.) ... ... » 12

RAMOS, Ciceronis pro Q. Ligario oratio ... ... » 12

MARTIJA, Vergili Aeneidos (lib. II, 2 edit.) ... ... » 16

MARTIJA, Prudenti Carmina selecta (2 edit.) ... ... » 12